2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

18.10.2013                                                                             №   1842                                                          .
О внесении изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие сельского хозяйства в малых формах хозяйствования на территории Краснокамского муниципального района на 2013-2020 годы», утверждённую  постановлением  администрации Краснокамского муниципального района 27.12.2012 № 2034 «О долгосрочной целевой программе «Развитие сельского хозяйства в малых формах хозяйствования на территории Краснокамского муниципального района на 2013-2020 годы» (в редакции от 18.06.2013 № 904)
В соответствии Постановлением Правительства Пермского края от  26 апреля 2013 г.  №349-п «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Пермском крае на 2013-2020 годы», утверждённую Постановлением Правительства Пермского края от 27 ноября 2012 г. №1335-п»,  постановлением  главы Краснокамского муниципального района от 29 декабря 2007 г. № 345 «Об утверждении Положения «О порядке разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ Краснокамского муниципального района» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующее  изменение в долгосрочную целевую программу «Развитие сельского хозяйства в малых формах хозяйствования на территории Краснокамского муниципального района на 2013-2020 годы», утверждённую  постановлением  администрации Краснокамского муниципального района от 27.12.2012 № 2034 «О долгосрочной целевой программе «Развитие сельского хозяйства в малых формах хозяйствования на территории Краснокамского муниципального района на 2013-2020 годы» (в редакции от 18.06.2013 № 904): название позиции  1.5  приложения 2 «Ресурсное обеспечение долгосрочной целевой  Программы» изложить в следующей  редакции: «Организация и проведение ярмарочных и других мероприятий, направленных на расширение рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, способствующих сбыту сельскохозяйственной продукции и сельскохозяйственных животных».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на и.о.  заместителя главы Краснокамского муниципального района  В.Ю.Капитонова.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                           Ю.Ю.Крестьянников
Р.Н.Ужегова
 7 39 66